مینا کاتوزیان قبل از ورود به دانشگاه مدتی را در نیس گذراند و در پلی تکنیک آکسفورد زبان ایتالیایی و کامپیوتر را آموخت.

در مهر ۱۳۶۸ (اکتبر ۱۹۸۹) وارد دانشگاه ساسکس در Sussex شهر برایتون شد. و دوره چهارساله را در این دانشگاه به آموختن ادبیات فرانسه و ایتالیایی گذراند. و در خرداد ۱۳۷۳ (ژوئن ۱۹۹۴) با درجه بسیار خوبی (Upper second class honover) فارغ التحصیل شد. مینا

کاتوزیان در سال ۱۹۹۲ «انجمن شعر» دانشگاه ساسکس را بنیاد گذاشت و در سال ۱۹۹۳ به سفارش آن دانشگاه کتاب راهنمایی برای دانشجویان انگلیسی که به قصد تحصیل دانشگاهی به فرانسه و ایتالیا می روند نوشت که توسط دانشگاه منتشر شد.